Заведующему МБДОУ «Детский сад №26»

Рец Л.В.

родителя (законного представителя)

____________________________________
ФИО полностью

____________________________________

Заявление.

Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере __________% на

содержание, присмотр и уход за моим ребенком

________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, дата рождения

с ______________________________________________________________

по _____________________________________________________________

в связи с тем, что __________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

«___» ___________________20____г.                              _____________________

                            подпись